

PROAC ApS

Anemonevej 4
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2020

Henrik Ørum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROAC ApS
Anemonevej 4
3500 Værløse

CVR-nr: 21595985

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed indenfor biotek-branchen, at foretage køb, salg og udlejning af fast ejendom, at besidde aktier og anparter i andre selskaber som en anlægsinvestering, samt at forvalgte selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 23.426 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		10.125	41.827
Eksterne omkostninger		-30.332	-19.692
Bruttoresultat		-20.207	22.135
Resultat af ordinær primær drift		-20.207	22.135
Andre finansielle indtægter		124.663	135.706
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.546	6.729
Øvrige finansielle omkostninger		-75.484	-540
Ordinært resultat før skat		23.426	164.030
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		23.426	164.030
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.546	6.729
Overført resultat		28.972	157.301
I alt		23.426	164.030

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		78.317	83.863
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	78.317	83.863
Anlægsaktiver i alt		78.317	83.863
Tilgodehavende skat		0	2.663
Andre tilgodehavender		8.885	3.554
Tilgodehavender i alt		8.885	6.217
Andre værdipapirer og kapitalandele		364.608	295.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		364.608	295.900
Likvide beholdninger		12.876	38.553
Omsætningsaktiver i alt		386.369	340.670
Aktiver i alt		464.686	424.533

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	126.000	126.000
Overført resultat		-1.232.592	-1.256.020
Egenkapital i alt		-1.106.592	-1.130.020
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	16.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		243.145	243.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.318.133	1.294.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.571.278	1.554.553
Gældsforpligtelser i alt		1.571.278	1.554.553
Passiver i alt		464.686	424.533

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	262.091
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	262.091
Nettoopskrivninger primo	-178.228
Andel i årets resultat jf. note	-5.546
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-183.774
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.317

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Acri Invest ApS, Værløse	44,22%	177.108	-12.542

3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har det seneste år været uændret kr. 126.000.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret